УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П р и к а з

от  01.09.2022 г.                                                                       №   127/2 -од

г. Крымск

 О  назначении  куратора  по  наставничеству

 в  МБОУ  СОШ  № 2  г. Крымска

         В  соответствии  с  решением  педагогического  совета   МБОУ  СОШ №2

от  30.08.2022 г. (Протокол №1),  с  учетом  мнения  первичной  профсоюзной

организации  МБОУ  СОШ №2 31.08.2022 г. (Протокол №6),

п р и к а з ы в  а ю:

1.Смирнову  Александру  Андреевну  - учителя  начальных

классов   назначить  куратором  по  наставничеству  в МБОУ  СОШ №2.

2. Контроль  за  выполнение  данного  приказа  оставляю   за  собой.

Директор МБОУ СОШ № 2                                           Т.С. Музыка

С приказом ознакомлена:

Смирнова А.А.   _____________________    «01» сентября  2022 г.

2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П р и к а з

от  01.09.2022 г.                                                                       №   127/3 -од

г. Крымск

              О закреплении  наставнических  пар, групп

       В соответствии  с  Положение  о  системе  наставничества педагогических

работников   в  МБОУ  СОШ №2,  утвержденным  приказом  от 01.09.2022г.

№_______,  в  целях  организации  наставничества,  п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить  с 01.09.2022 г.  по __________ 2023 г.  наставническую  пару:

1.1

1.2

Основание : согласие  ФИО наставника, должностное  соглашение  к трудовому

договору ФИО  наставника,  согласие  ФИО  настав-ого.

2.Закрепить  с 01.09.2022 г. по                     2023 г. наставнику группу:

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.Контроль  за  выполнение  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

директора  по ____________  работе  ФИО

Директор МБОУ СОШ № 2                                           Т.С. Музыка

3

С приказом ознакомлена:

		2023-01-20T08:18:49+0300
	Музыка Татьяна Степановна
	I am the author of this document